廃棄物再生事業者登録申請書

平成○○ 年　○○ 月　○○ 日
　愛知県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　○○市○○町○○番地○

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　代表取締役　○○　○○
　　　　　　　　　eq \o \ad(\s \up 6(名称及び),\s \up 0(　　　　　),\s \up-6(代表者氏名))名称及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○○○－○○－○○○○

　廃棄物再生事業者の登録を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第20条の２第１項の規定により、次のとおり申請します。

	事務所の所在地
	　○○市○○町○○番地○

	事業場の所在地
	　○○市○○町○○番地○

　△△市△△町△△番地△

	事業の内容
	　古紙の再生

	施設の種類・数量
	　１．保管施設　１基　　　３．フォークリフト　２台

　２．梱包施設　２台　　　４．その他運搬施設

　　　　　　　　　　　　　　　（例：トラック等）

	施設の構造
	　別添図面のとおり。（施設の作業フローを含む）

	施設の設備の概要
	　保管設備、梱包設備、運搬設備等。

	経理的基礎に関する資料
	別添のとおり。

	事業計画の概要を記載した書類

	廃棄物の

種類
	数　量

(t/月又は

m3/月)
	備考

	排出事業者の

名称及び所在地
	業種
	処分先及び運搬先の

名称及び所在地
	処分方法

	　１
	　古　紙
	○t/月
	　　○○市

○○市○○町○○番地○
	市町村
	○○製紙（株）

　○○工場
○○市○○町○○番地○
	 売　却

	２
	 金属くず
	×t/月
	 ××成型（株）

××市××町××番地×
	金属加工
	××製鉄（株）

　××工場
××市××町××番地×
	 売　却

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	注　取り扱う廃棄物の種類（品目）ごとに記載すること。

保管計画書（廃棄物再生事業者）
	廃棄物の
種類
	保　管　方　法
	保管
面積
(ｍ2)
	保管容積
（保管上限）
（ｍ3）
	保管
高さ
(ｍ)
	備　考

	　金属
（処理前）

	建屋内
　コンテナ保管

　　コンテナ個数（3個）
	16

	16

(11.5ｔ)
	1

	１日あたりの処理能力の○日分

	　　　小計
	48
	48
(57.6t)

	　金属

（処理後）

	建屋内
　コンテナ保管

　　コンテナ個数（3個）
	16

	16
（11.5t）

	1

	１日あたりの処理能力の○日分

	小計
	48
	48
（57.6t）

	合計
　　　１
　　　　品目

	96
	96

	所在地
        ○○市△△町◇丁目□番
	管理責任者
　○○　○○

	全体面積　　　　　　　　　　　保管面積（合計）　　　　　保管容積（合計）
　　　　　　　○○○　 ｍ２　　　　　　　　96　　ｍ２　　　　　　　　96　　ｍ３

（注）保管施設が複数ある場合は、それぞれについて作成すること。
　　　保管施設の平面図、立面図、構造図及び数字の根拠となる資料を添付すること。
（記載例）

※個人の場合

←※屋号を記入

※法人の場合

←※電話番号を

　　記入してください。

（　　　　　）

※　愛知県外の方は県名から記入してください。

　　　　　　　　　　↓

○○　○○

（○○商店）

←※　愛知県外に事務所がある場合は

　　県名から記入してください。

←※　愛知県内で再生事業を行っている

　　全ての事業場を記入してください。

型式、構造等については、

施設の構造図で表示してください。

（別紙様式１）

（記載例）

（主な取引先等を記入して下さい。）

（別紙様式２）

コンテナひとつあたりの数字を記入してください。

（記載例）

処理前、処理後別々に記入してください。

コンテナひとつあたりの数字にコンテナ個数を乗じた数字を記入してください。

・保管方法：屋内・外、容器の使用（又は野積み）を明記してください。

・保管面積、保管容積、保管高さ：根拠となる図面等から導き出された数字であること。必要に応じて計算式を添付してください。

保管量（t）÷施設の処理能力（t / 日）